
— 14885 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

3075

UCHWA£A Nr XIII/145/2007 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: utworzenia obwodów g³osowania na obszarze Gminy Jarocin w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

Poz. 3075, 3076

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46,
poz. 499 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Jarocina uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê obwód g³osowania dla przeprowadzenia
g³osowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarz¹dzonych na dzieñ
21 pa�dziernika 2007 r., o numerze, granicach i siedzibie

obwodowej komisji wyborczej okre�lonych w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób zwy-
czajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jaros³aw £ukasiewicz

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIII/145/2007

Rady Miejskiej w Jarocinie
z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

GMINA JAROCIN

1 �
* � � 6 � � �

�� = �= �2 �= � = �= �2 �= � �- �� �
6 ���� �����������

3076

UCHWA£A Nr XIV/93/2007 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: utworzenia na terenie gminy Miêdzychód obwodów g³osowania.

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001
r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499
ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê na terenie gminy Miêdzychód obwód
g³osowania w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej:



— 14886 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 3076, 3077

1 �
* � � 6 �2 �. �:

��� 6 �3 �= �2
= � �0

�63�=2=�0 �� ��6 ���

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miêdzychodu.

§4. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz przez rozplakato-
wanie obwieszczeñ na terenie gminy Miêdzychód.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zygmunt Mleczak

3077

UCHWA£A Nr XVI/119/07 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

sprawie utworzenia odrêbnych obwodów g³osowania w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 w zwi¹zku z art. 10 ust. 2
pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami)
na wniosek Burmistrza Obornik, Rada Miejska w Obornikach
uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê na terenie Gminy Oborniki odrêbne obwo-
dy g³osowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-
skiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na
dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

15�2%:2'8 *5$1,&$�2%:2'8�* 262:$1,$ 6,('=,%$�2%:2'2:(-�.20,6-,�:<%25&=(-
�� 6 �5 �. �

.
6 �5 �. � �. �
��6 ����� �����������

�� 6 �3 �= �2
= � �2

6 �3 �= �2 �= �
2 �� ��6 ���� ������������

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§3. Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

§5. Uchwala wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak


